MENUU

PERH kohvik

Soolaforelli-kinoa salatikauss
Porgand, kapsas, kurk, tomat, kinoa, idu,
sojauba, redis, seesamiseemned, soolaforell, tsillikaste

Kinoa salatikauss
Porgand, kapsas, kurk, tomat, kinoa, idu,
sojauba, redis, seesamiseemned, tsillikaste

Kanapasta
Koorene spinatikaste, seedermanniseemned

Tatrapuder paikesekuivatatud
tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasilm 2.1€ | peekon 2.1€

Revali bors pardilihaga
Hapukoor, kUUslauk, murulauk

Revali lambalihapelmeenid
Hapukoor, kUUslauk, murulauk

Metsaseene ravioolid
Hollandi kaste

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

9.5€

8.4€

9.5€

7.4€

7.3€

8.4€

LIES

7.7€

/€

(V) VEGANTOIT (T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.



HOMMIKUSOOGID

PERH kohvik

Riisipuder

Erijook: laktoosivaba, soja, mandli, kaera, kookose 0.8€
Lisand: marjamoos O.7€ | vbi O.7€ | marjasegu O.7€ |
seemnesegu 1€ | granola 1€

Soolane puder pancetta, seemnete ja juustuga
Lisand: soolaforell 3.3€ | posSeeritud muna 2.1€

Omlett singi ja Cheddari juustuga
Pesto

Omlett paikesekuivatatud tomatitega
Paprika, sibul, Cheddari juust, kartul, pesto

Inglise hommikusé6k
Praetud muna, peekon, grillvorst, oad, seened,
kartulipannkook, verikakk

Tatrapuder paikesekuivatatud tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasiim 2.1€ | peekon 2.1€

Munapuder krobedal saial maasuitsusingi/soolaforelliga
Guacamole, marineeritud punane sibul

PosSeeritud munad krobedal leival
peekoniga/soolaforelliga
Guacamole, tomat

Revali hommikusdok
Kartulid, maasuitsusink, seened, praemuna, sibul, hapukoor

Hommikuburger
Peekon, muna, Urdimajonees, sibulamoos

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

4.2€

6€

8.4€

8.4€

8.5€

7.4€

8.5€/10.5€

9€/1€

8.4€

SR

/.7€

/€

(T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.



HOMMIKUSOOGID

PERH kohvik

Kaerahelbepuder

Erijook: laktoosivaba, soja, mandli, kaera, kookose 0.8€
Lisand: marjamoos O.7€ | vbi O.7€ | marjasegu O.7€ |
seemnesegu 1€ | granola 1€

Soolane puder pancetta, seemnete ja juustuga
Lisand: soolaforell 3.3€ | posSeeritud muna 2.1€

Omlett singi ja Cheddari juustuga
Pesto

Omlett paikesekuivatatud tomatitega
Paprika, sibul, Cheddari juust, kartul, pesto

Inglise hommikusé6k
Praetud muna, peekon, grillvorst, oad, seened,
kartulipannkook, verikakk

Tatrapuder paikesekuivatatud tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasiim 2.1€ | peekon 2.1€

Munapuder krobedal saial maasuitsusingi/soolaforelliga
Guacamole, marineeritud punane sibul

PosSeeritud munad krobedal leival
peekoniga/soolaforelliga
Guacamole, tomat

Revali hommikusdok
Kartulid, maasuitsusink, seened, praemuna, sibul, hapukoor

Hommikuburger
Peekon, muna, Urdimajonees, sibulamoos

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

4.2€

6€

8.4€

8.4€

8.5€

7.4€

8.5€/10.5€

9€/1€

8.4€

SR

/.7€

/€

(T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.



HOMMIKUSOOGID

PERH kohvik

Neljaviljapuder

Erijook: laktoosivaba, soja, mandli, kaera, kookose 0.8€
Lisand: marjamoos O.7€ | vbi O.7€ | marjasegu O.7€ |
seemnesegu 1€ | granola 1€

Soolane puder pancetta, seemnete ja juustuga
Lisand: soolaforell 3.3€ | posSeeritud muna 2.1€

Omlett singi ja Cheddari juustuga
Pesto

Omlett paikesekuivatatud tomatitega
Paprika, sibul, Cheddari juust, kartul, pesto

Inglise hommikusé6k
Praetud muna, peekon, grillvorst, oad, seened,
kartulipannkook, verikakk

Tatrapuder paikesekuivatatud tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasiim 2.1€ | peekon 2.1€

Munapuder krobedal saial maasuitsusingi/soolaforelliga
Guacamole, marineeritud punane sibul

PosSeeritud munad krobedal leival
peekoniga/soolaforelliga
Guacamole, tomat

Revali hommikusdok
Kartulid, maasuitsusink, seened, praemuna, sibul, hapukoor

Hommikuburger
Peekon, muna, Urdimajonees, sibulamoos

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

4.2€

6€

8.4€

8.4€

8.5€

7.4€

8.5€/10.5€

9€/1€

8.4€

SR

/.7€

/€

(T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.



HOMMIKUSOOGID

PERH kohvik

Hirsipuder

Erijook: laktoosivaba, soja, mandli, kaera, kookose 0.8€
Lisand: marjamoos O.7€ | vbi O.7€ | marjasegu O.7€ |
seemnesegu 1€ | granola 1€

Soolane puder pancetta, seemnete ja juustuga
Lisand: soolaforell 3.3€ | posSeeritud muna 2.1€

Omlett singi ja Cheddari juustuga
Pesto

Omlett paikesekuivatatud tomatitega
Paprika, sibul, Cheddari juust, kartul, pesto

Inglise hommikusé6k
Praetud muna, peekon, grillvorst, oad, seened,
kartulipannkook, verikakk

Tatrapuder paikesekuivatatud tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasiim 2.1€ | peekon 2.1€

Munapuder krobedal saial maasuitsusingi/soolaforelliga
Guacamole, marineeritud punane sibul

PosSeeritud munad krobedal leival
peekoniga/soolaforelliga
Guacamole, tomat

Revali hommikusdok
Kartulid, maasuitsusink, seened, praemuna, sibul, hapukoor

Hommikuburger
Peekon, muna, Urdimajonees, sibulamoos

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

4.2€

6€

8.4€

8.4€

8.5€

7.4€

8.5€/10.5€

9€/1€

8.4€

SR

/.7€

/€

(T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.



HOMMIKUSOOGID

PERH kohvik

Mannapuder

Erijook: laktoosivaba, soja, mandli, kaera, kookose 0.8€
Lisand: marjamoos O.7€ | vbi O.7€ | marjasegu O.7€ |
seemnesegu 1€ | granola 1€

Soolane puder pancetta, seemnete ja juustuga
Lisand: soolaforell 3.3€ | posSeeritud muna 2.1€

Omlett singi ja Cheddari juustuga
Pesto

Omlett paikesekuivatatud tomatitega
Paprika, sibul, Cheddari juust, kartul, pesto

Inglise hommikusé6k
Praetud muna, peekon, grillvorst, oad, seened,
kartulipannkook, verikakk

Tatrapuder paikesekuivatatud tomatite ja kapparitega
Lisand: harjasiim 2.1€ | peekon 2.1€

Munapuder krobedal saial maasuitsusingi/soolaforelliga
Guacamole, marineeritud punane sibul

PosSeeritud munad krobedal leival
peekoniga/soolaforelliga
Guacamole, tomat

Revali hommikusdok
Kartulid, maasuitsusink, seened, praemuna, sibul, hapukoor

Hommikuburger
Peekon, muna, Urdimajonees, sibulamoos

Pannkook singi ja juustuga / kana, seente ja spinatiga
Kurgi-sinepi majoneesikaste

Pannkook Reval Gelato ja maasikatoormoosiga /
ahjuduna, kaneeli ja Reval Gelatoga

Palume arvestada, et koikide toitude valmistamine votab 10-15 minutit.

4.2€

6€

8.4€

8.4€

8.5€

7.4€

8.5€/10.5€

9€/1€

8.4€

SR

/.7€

/€

(T) TAIMETOIT KUSI INFOT ALLERGEENIDE KOHTA TEENINDAJALT.
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